22
Base rectangulaire, CLINK
Base en fonte, revêtement en peinture bleue avec des protecteurs en caoutchouc. Inclut la tige en acier
chromé de diamètre et hauteur mentionnés.
	 Référence	 Référence 	 Long.base	 Larg.base	 Poids base	 Øtige	 htige	 Unités
		  du lot		  GAUSS	 (mm)	 (mm)	 (g)	 (mm)	 (mm)	 par lot
	 RTSM-160-001 	 2 499 059	 160 	 100 	 670 	 10 	 500 	 1
	 RTSM-200-001 	 2 499 060	 200 	 125 	 1220 	 10	 500 	 1
	 RTSM-250-001 	 2 499 061	 250 	 160 	 1450 	 10 	 500 	 1
	 RTSM-300-001 	 2 499 062	 310 	 200 	 1600 	 10 	 700 	 1
Base rectangulaire, CLINK
Base en acier. Inclut la tige en aluminium de diamètre et hauteur mentionnés.
	 Référence	 Référence 	 Long.base	 Larg.base	 Poids base	 Øtige	 htige	 Unités
		  du lot		  GAUSS		  (mm)		  (mm)		  (g)	 (mm)	 (mm)	 par lot
	 RTMM-175-001 	 2 499 050	 175 	 100 	 475 	 9 	 450 	 1
	 RTMM-225-001 	 2 499 051	 225 	 125 	 775 	 10 	 500 	 1
	 RTMM-250-001 	 2 499 052	 250 	 150 	 970 	 10 	 600 	 1
	 RTMM-300-001 	 2 499 053	 300 	 150 	 1165 	 10 	 700 	 1
Base rectangulaire, CLINK
Base en fonte. Inclut la tige en acier chromé de diamètre et hauteur mentionnés.
	 Référence	 Référence 	 Long.base	 Larg.base	 Poids base	 Øtige	 htige	 Unités
		  du lot		  GAUSS		  (mm)		  (mm)		  (g)	 (mm)	 (mm)	 par lot
	 RTCM-200-001 	 2 499 047	 200 	 140 	 860 	 10 	 600 	 1
Base rectangulaire, Premium Line, CLINK
Acier revêtu de résine époxy résistante aux acides. Inclut la tige en aluminium de diamètre et hauteur
mentionnés.
	 Référence	 Référence 	 Long.base	 Larg.base	 Poids base	 Øtige	 htige	 Unités
		  du lot		  GAUSS		  (mm)	 (mm)		  (g)	 (mm)	 (mm)	 par lot
	 RTSP-200-001 	 2 499 063	 200 	 130 	 2500 	 10 	 500 	 1
	 RTSP-250-001 	 2 499 064	 250 	 160 	 4000 	 12 	 600 	 1
Base tripode, CLINK
Pied massif en fonte. Inclut la tige en aluminium de diamètre et hauteur mentionnés.
	 Référence	 Référence 	 Long.base	 Poids base	 Øtige	 htige	 Unités
		  du lot		  GAUSS		  (mm)		  (g)	 (mm)	 (mm)	 par lot
	 TSTM-135-001 	 2 499 585	 135 	 1700 	 10 	 600 	 1
Base tripode, Premium Line, CLINK
Pied massif en fonte. Inclut la tige en aluminium de diamètre et hauteur mentionnés.